
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 25/07/2019 às 18:28:43 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 53441/19.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00018/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: R$ 243.000,00
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica (Fabrica/montadora ou concessionaria autorizada) para prestar a
venda de 03 (Três) veículos Ambulância tipo A, para simples remoção, novo 0 (Zero) km, furgão em chapa de aço,
motor - min. 1.4, combustível: Gasolina e Álcool; direção hidráulica, vidros elétricos, travas elétricas, ar-
condicionado dianteiro e traseiro independentes e demais equipamentos obrigatórios exigidos pelo código nacional
de trânsito, conforme termo de referência.
Data do Ato: 25/07/2019
Data e Hora do Certame: 06/08/2019 09:00
Local do Certame: Rua Doutor A Lisboa, S/N, Centro, Princesa Isabel
Observações: RETIFICAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019 A Prefeitura de Princesa
Isabel/PB, vem através de seu Pregoeiro torna público a primeira retifi

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 823842b3f4a0a9539baaed70d5a22f51

João Pessoa, 25 de Julho de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 25/07/2019 18:28. Validação: 068B.A82B.6D22.4F3D.2831.EB13.8EDC.CA31. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 53441/19. Data: 25/07/2019 18:28. Responsável: tramita.

47

47


